

# DISTEP F≈M

DISTEP a. s.  
Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Telefon: 558 442 111  
E-mail: [posta@distep.cz](mailto:posta@distep.cz)  
Datum: 24.3.2021  
Naše značka: 14/2021  
Vyřizuje:  
Vaše značka (č. j.):  
Váš dopis ze dne:

Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148  
Frýdek-Místek  
738 01

Věc:

## **Žádost o poskytnutí informací podle ust. § 4 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Žadatel, společnost DISTEP a.s., IČ 65138091, se sídlem Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 (dále též jako „Žadatel“), s adresou pro doručování totožnou jako adresa sídla, žádá adresovaný povinný subjekt Magistrát města Frýdku-Místku o poskytnutí informací

- 1) jaká stavební úřad, který je součástí organizační struktury adresovaného povinného subjektu, vydal povolovací opatření (souhlasy) pro umístění a provedení staveb, resp. záměrů protihlukových zábran k tepelným čerpadlům zastřešených budov bytových domů adresních míst Československé armády č. pop. 720, 721, 722, 723, 724, v k. ú. Místek, v části obce Místek, v obci Frýdek-Místek, a adresních míst Bruzovská č. pop. 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, v k. ú. Frýdek, v části obce Frýdek, v obci Frýdek-Místek, včetně data vydání, způsobu a data doručení, čísla jednacího a spisové značky, označení oznamovatele záměrů a včetně dalších doprovodných informací potřebných pro identifikaci každého vydaného opatření (souhlasu). Součástí této žádosti podle tohoto odstavce je také žádost o zaslání vydaných povolovacích opatření (souhlasů) Žadateli v listinné podobě, nebo elektronicky ve formátu souboru \*PDF na dole uvedenou identifikační adresu datové schránky Žadatele;
- 2) jak dlouho trvalo stavebnímu úřadu vydání povolovacích opatření (souhlasů), k uvedeným stavbám, resp. záměrům, a to ode dne doručení oznámení každého záměru podatelně povinného subjektu, až do dne vydání a vypravení povolovacích opatření stavebním úřadem.

Žadatel je připraven akceptovat úhradu nákladů podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb. Žadatel je také připraven akceptovat omezení poskytnutých informací spočívající ve skrytí případných osobních údajů nebo jiných údajů osobní povahy obsažených v žádaných povolovacích opatřeních.

Žadatel ponechává na rozhodnutí povinného subjektu, zda žádané informace poskytne Žadateli v listinné podobě doručením na shora uvedenou doručovací adresu nebo elektronicky datovou schránkou v počítačově čitelných formátech \*PDF.

S pozdravem



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Zpracoval		
Ops		
Sci. v. II		
Exped. dne		

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 44923/2021

Spisová značka:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 12.04.2021

- Dle rozdělovníku -

Vypraveno dne: \_\_\_\_\_

## Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 25. března 2021 byla do datové schránky statutárního města Frýdek-Místek zaslána Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací

- 1) Jaká stavební úřad, který je součástí organizační struktury adresovaného povinného subjektu, vydal povolovací opatření (souhlasy) pro umístění a provedení staveb, resp. záměrů protihlukových zábran k tepelným čerpadlům zastřešených budov bytových domů adresních míst Československé armády č. pop. 720, 721, 722, 723, 724 v k. ú. Místek, v části obce Místek, v obci Frýdek-Místek, a adresních míst Bruzovská č. pop. 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, v k. ú. Frýdek, v části obce Frýdek, v obci Frýdek-Místek, včetně data vydání, způsobu a data doručení, čísla jednacího a spisové značky, označení oznamovatele záměrů a včetně dalších doprovodných informací potřebných pro identifikaci každého vydaného opatření (souhlasu). Součástí této žádosti podle tohoto odstavce je také žádost o zaslání vydaných povolovacích opatření (souhlasů) žadateli v listinné podobě, nebo elektronicky ve formátu souboru PDF na uvedenou identifikační adresu datové schránky žadatele
- 2) Jak dlouho trvalo stavebnímu úřadu vydání povolovacích opatření (souhlasů), k uvedeným stavbám, resp. záměrům, a to ode dne doručení oznámení každého záměru podatelně povinného subjektu, až do dne vydání a vypravení povolovacích opatření stavebním úřadem.

V žádosti dále uvádíte, že jste připraveni akceptovat úhradu nákladů podle § 17 zákona o svobodném přístupu k informacím a také omezení poskytnutí informací spočívající ve skrytí případných osobních údajů nebo jiných údajů osobní povahy obsažených v žádaných povolovacích opatření stavebním úřadem.

Opatřením ze dne 7. 4. 2021 Vám byla oznámena výše úhrady za poskytnutí informací dle § 17 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím. Požadovanou částku jste uhradili dne 8. 4. 2021.

K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

Ad 1) Požadovaná opatření - územní souhlasy vydal zdejší stavební úřad, tj. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu. Jedná se o

17 územních souhlasů, vydaných ve dnech 11. 3. 2021 (8 územních souhlasů) a 12. 3. 2021 (9 územních souhlasů), doručovaných doporučeně do vlastních rukou na doručenkou zástupci oznamovatele, doporučeně do datové schránky vlastníku bytových domů a dotčenému správnímu úřadu. Zástupci oznamovatele – jako poslednímu byly všechny územní souhlasy doručeny dne 17. 3. 2021 (všech 17 opatření tak nabylo účinnosti dne 17. 3. 2021). Na vědomí byly doručovány také projektantovi. Oznamovatelem záměrů byla společnost DomTherm, s.r.o., IČ 08110921, 17. listopadu č.p. 596/36, 708 00 Ostrava. Čísla jednací a spisové značky jsou uvedeny v záhlaví jednotlivých územních souhlasů, které v příloze v listinné podobě (anonymizované) poskytujeme.

Ad 2) Všech 17 záměrů bylo doručeno zdejšímu stavebnímu úřadu dne 28. 1. 2021 a územní souhlasy byly vydány ve dnech 11. a 12. 3. 2021. Vydání povolovacích opatření (souhlasů) tak trvalo zdejšímu stavebnímu úřadu 42 dnů v osmi případech a 43 dnů v devíti případech.

MAGISTRAT

### **Přílohy**

17 kopií různých územních souhlasů (anonymizovaných)

### **Rozdělovník:**

- DISTEP a.s., IČ: 65138091, se sídlem Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek